

Nyt i Coronaprover.dk

Juni 2020



Mine oplysninger findes under: Vælg person, *navn*.



På hjemmesiden <https://www.coronaprover.dk> findes **Mine oplysninger** i drop down ved klik på: **Vælg person: navn**.

Under **Mine oplysninger** findes alle personoplysninger. Her kan som tidligere også tilføjes og rettes på NemSMS.

The screenshot shows the website interface with the 'Tidsbestilling' tab selected. A dropdown menu is open, showing the user's name 'Sille Mosebrygersen' and a link to 'Mine oplysninger'. A blue arrow points to the dropdown, and another points to the 'Mine oplysninger' link. Below the dropdown, there is a section for 'NemSMS og påmindelser' with a text input field containing '1234****' and a green 'Ret NemSMS' button. A blue arrow points to this section.

Forældre kan booke tider til sine børn.



Under **Mine oplysninger** kan forældre nu booke tider til deres børn, som er under 15 år. Klik på **Vælg person: navn**. Drop Down viser her børn, som er under 15 år. Der kan her bestilles tid til dem, selv om de ikke selv har NemID.



Klik på barnets navn, som der skal bestilles tid til, og skærbilledet vil skifte til at "tilhøre barnet". I barnet's: **Mine Oplysninger** er der ligeledes mulighed for at sætte NemSMS op. Tidsbestilling gøres som vanligt.

Skal der efterfølgende bestilles til et andet barn eller forælderen selv, klikkes der igen på navnet og der vælges fra drop Down listen.

The first screenshot shows the dropdown menu with 'Dreng Test Levendefødt' selected. A yellow arrow points to this option. The second screenshot shows the user's profile for 'Dreng Test Levendefødt' and the dropdown menu with 'Dreng L.' selected. A yellow arrow points to this option.

Spørgeskema til borgeren.



Vil du booke tid til en test, kan du nu indgive oplysninger for at hjælpe med smitteopsporing. Det er dog frivilligt, om du vil deltage.

Coronaprover.dk

Tidsbestilling

Mine tider

Log ud

Vælg person: Einar L. v

Tidsbestilling > bestil tid

[x Afbryd bestilling](#)

1 Indledende spørgsmål til smitteopsporing

Giv oplysninger til smitteopsporing før din tidsbestilling

Før du bestiller tid til test, vil vi stille dig 2-3 spørgsmål.

Du vælger selv om du vil deltage, men dine svar kan hjælpe os med smitteopsporing, at blive klogere på COVID-19 i Danmark, hvordan coronavirus spredes i Danmark, og om der er steder, hvor der er ekstra behov for smitteforebyggelse.

Dine oplysninger vil blive sendt til Statens Serum Institut. Hvis du oplyser dit telefonnummer, vil det blive sendt til smitteopsporingsenheden i Styrelsen for Patientsikkerhed.

[Information om behandling af dine oplysninger \(PDF\)](#)

Ønsker ikke at deltage

Deltag i smitteopsporing

2 Vælg prøvested

3 Vælg tid

4 Bekræft tid og sted



Du kan opgive dit telefonnummer og årsagen til hvorfor du ønsker at bestille tid. Afhængig af årsagen, kan du evt. få et tillægsspørgsmål, men ellers forsætter du blot med at vælge prøvetagningssted.

1 Indledende spørgsmål til smitteopsporing

Hvad er dit telefonnummer ?

Indtast dit telefonnummer herunder

11221122



Ikke relevant/ønsker ikke at oplyse telefonnummer

Hvis du indtaster dit telefonnummer her, vil det blive sendt til Styrelsen for Patientsikkerhed, som vil tilbyde dig hjælp med at opspore nære kontakter, hvis din virustest er positiv*

*Kun relevant, hvis du booker tid til en test for, om du er smittet med COVID-19

Næste spørgsmål

Hvad er den vigtigste årsag til, at du bestiller tid?

(Venligst sæt en markering det sted, der passer bedst med grunden for din tidsbestilling lige nu.)

- Jeg har COVID-19-lignende symptomer*
- Jeg skal i behandling på et sygehus eller i andet regi og forud tage en test (fx planlagt operation, tandlæge)
- Jeg har været i kontakt med en smittet (fx ved besked fra Smittestop-app)
- Mit erhverv (dækker også forretningsrejser)
- Jeg skal besøge en sårbar person (fx en person på en institution)
- Jeg har været i eller skal til udlandet (ikke forretningsrejser)
- Jeg ønsker en test forud for et arrangement, som jeg skal deltage i (fx bryllup, sportsbegivenhed o.lign)
- Jeg har tidligere været syg med coronalignende sygdom
- Jeg har en mistanke om, at jeg kan være blevet smittet med COVID-19 (fx ved min deltagelse i et større arrangement, koncert, sportsbegivenhed)
- Øvrigt/jeg deltager i en befolkningsundersøgelse

*En eller flere af følgende: Forkølelse med ondt i halsen, sygdomsfølelse, muskelsmerter, træthed, måske feber, åndenød, stakåndethed og udmattelse, evt. nedsat lugte- og smagssans.

Næste spørgsmål